
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Broj: 06-49-1-410/24 

Datum: 03.06.2024. godine 

 

1. Jasmina Rahmanović, predsjednica, predstavnica Ministarstva 

2. Sanela Sakić, članica, predstavnica radnika škole 

3. Mevlida Bandić, članica, predstavnica roditelja/staratelja učenika škole 

4. Indira Mujezin, članica, predstavnica Općine Hadžići 

5. Đenana Alispahić, direktorica škole 

6. Senada Kapetanović, pomoćnica direktorice 

7. Sead Fatić, sekretar škole 

8. Mirela Bužo, samostalni referent za plan i analizu 

9. Esed Čočić, sindikalni povjerenik Samostalnog sindikata osnovnog obrazovanja i odgoja FBiH - Kantonalni 

odbor Kantona Sarajevo 

 Na osnovu člana 16. stav (4) Pravilnika o izboru, nadležnostima i načinu rada školskih odbora osnovnih škola 

Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 35/17 i 13/23) i člana 6. Poslovnika o radu Školskog 

odbora JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići (broj: 06-49-1-288-1/22 od 2.3.2022. godine i broj: 06-49-1-785/23 od 

30.8.2023. godine), predsjednica Školskog odbora JU Osnovna škola “Hadžići“ Hadžići  

 

 

S A Z I V A 

 

 

26. sjednicu Školskog odbora koja će se održati u prostorijama JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići“, ul. Zlatnih 

ljiljana 57, u četvrtak, 06.06.2024. godine sa početkom u 17:00 sati. Za sjednicu je predložen sljedeći 

 

 

D N E V N I   R E D  

 

  

1. Razmatranje i usvajanje zapisnika sa 25. sjednice Školskog odbora održane 08.04.2024. godine; 

2. Predstavljanje gđe. Mevlide Bandić, novog člana Školskog odbora JU OŠ „Hadžići“ - predstavnika 

roditelja/staratelja učenika škole; 

3. Prijedlog Odluke o dopuni plana javnih nabavki JU OŠ „Hadžići“ za 2024. godinu; 

4. Prijedlog Odluke o imenovanju Komisije za javnu nabavku udžbenika za učenike od I do IV razreda u školskoj 

2024/2025. godini (konkurentski zahtjev); 

5. Prijedlog Odluke o imenovanju Komisije za javnu nabavku građevinsko zanatskih radova na rekonstrukciji 

kabineta biologije, hemije i fizike (konkurentski zahtjev); 

6. Zahtjev zakupoprimca MBA Centar d.o.o. Vogošća za umanjene troškova zakupnine školske kuhinje za jedan 

mjesec u kalendarskoj 2024. godini, 

7. Prijedlog Odluke o formiranju Komisije za pimopredaju dužnosti direktorice škole i 

8. Tekuća pitanja. 

 

 

                                 PREDSJEDNICA  

           ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                    Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-417/24  

Datum: 06.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), 

člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 

23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna 

škola „Hadžići“ Hadžići, na 26. sjednici, održanoj 06.06.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O DOPUNAMA PLANA NABAVKI   

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2024. GODINU  

 

 

Član 1. 

 

(1) U Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. godinu broj: 06-49-1-140/24 od 02.02.2024. 

godine (u daljem tekstu: Plan nabavki), u dijelu tabele pod nazivom „ROBE“, vrši se dopuna na način da se 

dodaje nova stavka broj pod rednim brojem 21. kako slijedi: 

 

R. B. 
 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

-bez PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJELI NA 

LOTOVE 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

NAPO

MENE 

21. 614300 

Nabavka 

udžbenika za 

učenike od I 

do IV razreda 

u školskoj 

2024/2025. 

godini 

22110000-4 28.000,00 KM 
Konkurentski 

zahtjev 
III kvartal do 30.9.2024. 

 

 

 

NE 10  

 

(2) U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom „RADOVI“, vrši se dopuna na način da se dodaje nova stavka 

broj pod rednim brojem 3. kako slijedi: 

 

R. B. 
 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

-bez PDV-a 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJELI NA 

LOTOVE 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

NAPO

-

MENE 

3. 821600 
Izvođenje 

građevinsko 
45214200-2 55,555.56 KM 

Konkurentski 

zahtjev 
III i IV kvartal do 31.12.2024. 

 

 
10  

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

zanatskih 

radova na 

rekonstrukciji 

kabineta 

biologije, 

hemije i fizike 

 

NE 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Odlukom broj: 06-49-1-140/24 od 02.02.2024. godine, Školski odbor je utvrdio Plan nabavki JU Osnovna škola 

„Hadžići“ za 2024. godinu.  

 

Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo je aktom broj: 11-07/01-11-2435/24 od 08.02.2024. godine, 

odobrilo osnovnim školama dodatna sredstva u Budžetu Kantona Sarajevo za 2024. godinu za nabavku udžbenika za 

učenike od I do IV razreda u šk. 2024/2025. godini (ekonomski kod 614300 LAN0Q6 - Tekući transferi neprofitnim 

organizacijama - predškolsko i osnovno obrazovanje).  

Nabavku udžbenika realizirat će škole u skladu sa svojim potrebama (broj učenika evidentiran u EMIS sistemu, 

udžbenici koje koristi škola i koji se nalaze na listi odobrenih udžbenika Federalnog ministarstva obrazovanja i nauke).  

Nabavljene udžbenike škola će podijeliti učenicima na trajno korištenje (bez obaveze vraćanja udžbenika u školsku 

biblioteku). U cilju realizacije odobrenih sredstava potrebno je da škole postupe u skladu sa članom 17. i ostalim 

odredbama Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, a nakon provedene procedure nabavke, Ministarstvu za 

odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo škole su obavezne dostaviti kompletnu dokumentaciju o provedenom postupku 

u skladu sa Zakonom, kako bi Ministarstvo izvršilo plaćanje. 

 

Ministarstvo za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo izradilo je projekat opremanja kabineta biologije, hemije i fizike 

u osnovnih škola na način da su podaci dobiveni analizom postojećeg stanja prostora i instalacija, te postojeće opreme 

upoređeni sa Pedagoškim standardima i općim normativima radnog prostora, opreme, nastavnih sredstava i učila po 

predmetima za osnovnu školu (,Službene novine Kantona Sarajevo", broj 30/18) i zakonima, te su u zavisnosti od 

ukazanih potreba izrađeni predmjeri za potrebne radove.  

Za izvođenje radova na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike, Ministarstvo je JU OŠ „Hadžići“, aktom broj: 11-

07/01-11-8811-29 od 13.03.2024. godine, odobrilo sredstva u Budžetu Kantona Sarajevo za 2024. godinu u iznosu od 

65.000,00 KM sa PDV-om, odnosno 55,555.56 KM bez PDV-a (ekonomski kod 821600 LAX0B5-  Rekonstrukcija 

kabineta biologije, hemije i fizike). U cilju realizacije odobrenih sredstava potrebno je da škola postupi u skladu sa 

članom 17. i ostalim odredbama Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, a nakon provedene procedure 

nabavke, Ministarstvu za odgoj i obrazovanje Kantona Sarajevo škola je obavezna dostaviti kompletnu dokumentaciju 

o provedenom postupku u skladu sa Zakonom, kako bi Ministarstvo izvršilo plaćanje. 

 

Zbog svega navedenog Školski odbor je utvrdio dopune Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2024. 

godinu, te je odlučio kao u dispozitivu. 

 

                           PREDSJEDNICA 

                      ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                 Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 



  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-418/24 

Datum: 06.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 13. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), Pravilnika o 

uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj: 103/14), člana 94. stav (3) tačka b) Zakona o 

osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 

34/20, 33/21) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići na 26. sjednici, održanoj dana 06.06.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U  

 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA JAVNU NABAVKU ROBA - UDŽBENICI ZA UČENIKE OD I DO IV 

RAZREDA JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI. 

 

Član 1. 

 

 

Imenuje se Komisija za provođenje postupka javne nabavke roba - udžbenika za učenike od I do IV razreda JU Osnovna 

škola „Hadžići“ Hadžići u sljedećem sastavu: 

1. Bužo Mirela, predsjednik 

2. Malić-Hodžić Denisa, član 

3. Omerović Lejla, član 

4. Hebib Amina, zamjenski član 

5. Fatić Sead, tehnički sekretar Komisije 

Član 2. 

 

Prije početka rada, svaki član Komisije i sekretar dužni su potpisati izjavu o nepristrasnosti i povjerljivosti, te 

nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa članom 7. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni 

glasnik BiH“ broj: 103/14). 

 

Član 3. 

 

Zadatak Komisije je da provede postupak javne nabavke putem Konkurentskog zahtjeva za nabavku roba - udžbenika 

za učenike od I do IV razreda JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići. 

 

Član 4. 

Zadatak članova Komisije je da: 

a) provedu javno otvaranje ponuda, 

b) pregledaju, ocijene i uporede ponude, 

c) sačine zapisnik o ocjeni ponuda, 

d) sačine izvještaj o postupku javne nabavke, 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

e) daju preporuku ugovornom organu za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju postupka nabavke. 

 

 

Član 5. 

 

(1) Komisija djeluje u granicama ovlaštenja datih ovom Odlukom, a u skladu sa članom 8. Pravilnika o 

uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj: 103/14). 

(2) Prije početka rada, Komisija je dužna da donese poslovnik o radu Komisije. 

 

Član 6. 

 

Komisija djeluje od dana donošenja ove Odluke do okončanja svih poslova vezanih za predmetnu nabavku iz člana 3. 

ili do donošenja eventualne odluke o prekidu postupka javne nabavke. 

 

Član 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

U skladu sa važećim zakonskim propisima, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

 

    PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

Dostavljeno:                                                                                         

1. Članovima Komisije x3 

2. Sekretaru Komisije x1                                              

3. a/a                                                                                       

 



  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-419/24 

Datum: 06.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 13. stav (1) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14 i 59/22), Pravilnika o 

uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj: 103/14), člana 94. stav (3) tačka b) Zakona o 

osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 

34/20, 33/21) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići na 26. sjednici, održanoj dana 06.06.2024. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U  

 

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA JAVNU NABAVKU RADOVA - GRAĐEVINSKO ZANATSKI RADOVI 

NA SANACIJI KABINETA BIOLOGIJE, HEMIJE I FIZIKE JU OŠ „HADŽIĆI“ HADŽIĆI 

 

Član 1. 

 

 

Imenuje se Komisija za provođenje postupka javne nabavke radova - građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta 

biologije, hemije i fizike uJU OŠ „Hadžići“ Hadžići u sljedećem sastavu: 

1. Bužo Mirela, predsjednik 

2. Musić Admir, član 

3. Mehmedić Mersad, član 

4. Mlivić Azir , zamjenski član 

5. Fatić Sead, tehnički sekretar Komisije 

Član 2. 

 

Prije početka rada, svaki član Komisije i sekretar dužni su potpisati izjavu o nepristrasnosti i povjerljivosti, te 

nepostojanju sukoba interesa, u skladu sa članom 7. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni 

glasnik BiH“ broj: 103/14). 

 

Član 3. 

 

Zadatak Komisije je da provede postupak javne nabavke putem Konkurentskog zahtjeva za nabavku radova - 

građevinsko zanatski radovi na sanaciji kabineta biologije, hemije i fizike JU OŠ „Hadžići“ Hadžići. 

 

Član 4. 

Zadatak članova Komisije je da: 

a) provedu javno otvaranje ponuda, 

b) pregledaju, ocijene i uporede ponude, 

c) sačine zapisnik o ocjeni ponuda, 

d) sačine izvještaj o postupku javne nabavke, 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

e) daju preporuku ugovornom organu za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju postupka nabavke. 

 

 

Član 5. 

 

(1) Komisija djeluje u granicama ovlaštenja datih ovom Odlukom, a u skladu sa članom 8. Pravilnika o 

uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj: 103/14). 

(2) Prije početka rada, Komisija je dužna da donese poslovnik o radu Komisije. 

 

Član 6. 

 

Komisija djeluje od dana donošenja ove Odluke do okončanja svih poslova vezanih za predmetnu nabavku iz člana 3. 

ili do donošenja eventualne odluke o prekidu postupka javne nabavke. 

 

Član 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

U skladu sa važećim zakonskim propisima, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

 

 

    PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

Dostavljeno:                                                                                         

1. Članovima Komisije x3 

2. Sekretaru Komisije x1                                              

3. a/a                                                                                       

 



  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-420/24 

Datum: 06.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” 

broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20, 33/21), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići i Zahtjeva zakupoprimca 

MBA Centar d.o.o. Vogošća, Školski odbor na 26. sjednici održanoj 06.06.2024. godine jednoglasno donosi  

 

 

O D L U K U 
 

 

Član 1. 

 

(1) Udovoljava se zahtjevu zakupoprimca MBA Centar d.o.o. Vogošća za umanjenje troškova zakupnine školske 

kuhinje za mjesec maj 2024. godine u iznosu od 50%, pod uslovom da izmiri svoje finansijske obaveze za 

prethodne mjesece.  

(2) Nakon što zakupoprimac izmiri svoje obaveze iz stava (1) ovog člana i školi dostavi pisani dokaz o tome, 

ovlašćuje se direktorica škole da zakupoprimcu izda račun za mjesec maj 2024. godine u iznosu umanjenom za 

50%. 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Zakupoprimac MBA Centar d.o.o. Vogošća obratio se Školskom odboru JU OŠ „Hadžići“ Hadžići zahtjevom 

za umanjenje troškova zakupnine školske kuhinje za mjesec mart 2024. godine  u iznosu od 50%, iz razloga što je 

zakupoprimac u mjesecu martu 2024. godine imao znatno manju konzumaciju svojih proizvoda zbog mjeseca ramazana. 

U svom zahtjevu zakupoprimac navodi da je ostvario znatno manji promet u odnosu na raniji period, te se Školskom 

odboru JU OŠ „Hadžići“ obraća molbom da mu se za mjesec mart 2024. godine umanji iznos zakupnine u iznosu od 

50% kako bi pokrio dio troškova rada kantine, jer je u navedenom periodu poslovao u manjku. 

 

Nakon što je razmotrio pristigli zahtjev i izvršio uvid u dugovanja zakupoprimca, Školski odbor je odlučio da 

udovolji njegovom zahtjevu, odnosno da ovlasti direktoricu škole da umanji iznos zakupnine za mjesec maj 2024. godine 

u iznosu od 50% (imajući u vidu da je škola zakupoprimcu izdala račune za mjesece mart i april 2024, prije nego je 

zaprimila predmetni zahtjev), pod uslovom da zakupoprimac izmiri svoje finansijske obaveze za prethodne mjesece.  

 

Na osnovu navedenog odlučeno je kao u dispozitivu. 

 

                      PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

                     Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

Dostaviti: 

1. MBA Centar d.o.o. Vogošća  

2. a/a 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-421/24 

Datum: 06.06.2024. godine 

 

Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” 

broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20, 33/21), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na 26. 

sjednici održanoj 06.06.2024. godine jednoglasno donosi  

 

 

O D L U K U 

 

O FORMIRANJU KOMISIJE ZA PRIMOPREDAJU DUŽNOSTI DIREKTORICE ŠKOLE 

 

 

Član 1. 

 

Formira se Komisija za primopredaju dužnosti između ranije direktorice Đenane Alispahić i novoizabrane direktorice 

Senade Kapetanović u sljedećem sastavu: 

1. Bužo Mirela (predsjednik), 

2. Fatić Sead (član), 

3. Malić-Hodžić Denisa (član), 

4. Šošić Nasiha (član) i 

5. Turajlić Merima (član) 

Član 2. 

 

Komisija će najkasnije do 20.07.2024 godine izvršiti primopredaju Pedagoške, Finansijske i ostale dokumentacije 

između ranije direktorice i novoizabrane direktorice škole i o svom radu sačiniti Zapisnik. 

 

Član 3. 

 

Izvještaj o izvršenoj primopredaji Komisija je dužna dostaviti Školskom odboru na usvajanje najkasnije do 21.07.2024. 

godine, kada će novoizabrana direktorica Senada Kapetanović preuzeti funkciju direktorice škole. 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

    PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

       Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

Dostavljeno:                                                                                         

1. Članovima Komisije x5 

2. a/a                                                                                       

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

